

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.8-034 สายคลองหรั่ง ถึง สำนักสงฆ์ หมู่ที่ 2 บ้านคลองหรั่ง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000.00 ตารางเมตร ตำบลคลองทรายขาว อำเภอกงหรา จังหวัดพัทลุง 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองทรายขาว/เทศบาลตำบลคลองทรายขาว							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม							
1	1.1 งานกวาดวัชพืชและปรับแต่งไหล่ทางเดิม (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,000.000	1.80	1,800.00	1.3848	2.49	2,492.64
2	1.2 งานแต่งผิวทางคอนกรีตเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	400.000	154.80	61,920.00	1.3848	214.36	85,746.81
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3	2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,000.000	17.50	87,500.00	1.3848	24.23	121,170.00
4	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,000.000	332.05	1,660,250.00	1.3848	459.82	2,299,114.20
5	3. งานตีเส้นจราจร							
5	3.1 งานตีเส้นตีเส้นจราจร ThermoPlastic (สีเหลือง 0.10เมตร)	ตร.ม.	65.480	290.00	18,989.20	1.3848	401.59	26,296.24
6	3.3 งานตีเส้นตีเส้นจราจร ThermoPlastic (สีขาว 0.10เมตร)	ตร.ม.	200.000	290.00	58,000.00	1.3848	401.59	80,318.40

ประเสริฐ สุทธิดาจันทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.8-034 สายคลองหรั่ง ถึง สำนักสงฆ์ หมู่ที่ 2 บ้านคลองหรั่ง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000.00 ตารางเมตร ตำบลคลองทรายขาว อำเภอกงหรา จังหวัดพัทลุง 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองทรายขาว/เทศบาลตำบลคลองทรายขาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4. งานป้ายจราจร (TRAFFIC) 4.1 ป้ายเตือน	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3848	4,126.70	24,760.22
8	4.2 ป้ายบังคับ	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3848	3,891.28	7,782.57
รวมราคากลาง								2,647,681.08

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.8-034 สายคลองหรั่ง ถึง สำนักสงฆ์ หมู่ที่ 2 บ้านคลองหรั่ง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000.00 ตารางเมตร ตำบลคลองทรายขาว อำเภอองหรา จังหวัดพัทลุง 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองทรายขาว/เทศบาลตำบลคลองทรายขาว
------------------------------------	---

ประเสริฐ สุทธิดาจันทร์  
( ประเสริฐ สุทธิดาจันทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดนริต หวังขวัญ  
( ดนริต หวังขวัญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเสริฐ ชายเกตุ  
( ประเสริฐ ชายเกตุ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเสริฐ สุทธิดาจันทร์

04 พฤศจิกายน 2568